
VERLAG
DASHäFER

Verlag Dashofer
vydavateľstvo, s.r.o.
Železničiarska 13
81499 Bratislava

ZÁLOHOVÁ FAKTÚRA-
Dodávatel': Odberatel': _ Z13621340

tel.: 02/33 OO55 55 I fax: 02/33 OO55 50
IČO: 35730129 IIČ DPH: SK2020251101
Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s.
Účet: 1003625000/1111
Obchodný register, Odd. Sro, vl. 15765/B

Zákaznícke číslo:
ABO číslo:
IČO:
IČ DPH/DlČ:

Variabilný symbol:
Dátum vystavenia:
Dátum splatnosti:

13621340
01.07.13
15.07.13

35123
MU00251
00603317

Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Junácka 1
83291 BRATISLAVA

Poznámka: Objednavka cislo : 291/2013
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Predmet dodávky

Fakturujeme Vám multiuživateľskú verziu
pre 2 užívateľov
od 01.07.13 do 3l.l2.13
od 01.0 l.l 4 do 01.07.14
Verejná správa online
On-line produkt ste si objednali na e-maily:
friebertova@banm.sk
eurofondy@banm.sk

- • Celková cena
bez DPH

Cena za 1 ks
bez DPH

2
2

168,46
167,54

112,87
112,25

66,50
66,50

Suma pred zľavou v EUR
ZI'ava vo výške v EUR
Suma po zl'ave v EUR

672,00
446,88
225,12

Spolu k úhrade v EUR 270,14
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Pečiatka a podpis dodávateľa:
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MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA - NaVE MESTO
Junácka 1, 832 91 Bratislava

Došlo di12:

O 2 -07- 2013
Podaciačlslo: 6).3.5 1ffZ. ZI1 - LU:

Člslo sl'isu:

Prnohy: Vybavuje:

VERLAG DASHÓFER
VY OAVAT E L STV O ,S.r.o
P.O.BOX 323. teleznIčIaraka13

VERLAG 81.99 Brati8lall81
ičo. 35730129

DASHOFER It DPH:SK 2020251101 @

Po zaplatení tejto faktúry obdržíte vyúčtovaciu faktúru na prijatú platbu s nárokom na odpočet DPH.
Neuhradením tejto faktúry nezaniká predplatné plnenie na základe objednávky a dodacích podmienok.


